Empresa Adjudicada e Homologada: ENDOSURGICAL IMPORTACAO E COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICOS LTDA, com sede na Rua Alegrete, nº 205, Bairro Vila Benjamim, na 
cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 03.785.610/0001-36, para o objeto, 
perfazendo o valor total de R$ 4.043.472,55 (quatro milhões e quarenta e três mil e quatrocentos 
e setenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 13 de junho de 2024. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro